
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 2023.11.0024/2023

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

11/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DE FORMA DIRETA ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM CONFORMIDADE COM 
O ART. 75, II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021,PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JUSSARA DE MEDEIROS SANTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DIÁRIO FECAM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/12/2023 - 13:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

11/12/2023 - 16:23 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

YSLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO-EPP 70.307.939/0001-89 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

tr pdf

TERMO DE DISPENSA DA CONTRATAÇÃO DIRETA pdf

Câmara Municipal de São Fernando
Rua Capitão João Florêncio, 045 - Centro - CEP: 59327-000 - São Fernando RN\RN

CNPJ: 08.221.137/0001-88 - Tel: - Site:cmsaofernando.rv.gov.br

Rua Capitão João Florêncio, 045 - Centro - CEP: 59327-000 - São Fernando RN\RN

https://cmsaofernando.rn.gov.br/licitacoes/97

Emitido: 04/02/2026 00:26:58


